



### تعمیر لباسشویی در محل با یکسال گارانتی کتبی | شبانه روزی

تعمیر لباسشویی یکی از خدمات مهم و حساس برای حفظ کارایی و جلوگیری از بروز مشکلات جدی تر در وسیله پر کاربرد است. اگر شما هم نیاز به تعمیرات لباسشویی در منزل دارید یا به دنبال تعمیر کار لباسشویی برای مدل های مختلفی مثل اتوماتیک، دوقلو، قدیمی، سطلی و... هستید، کارشناسان حرفه ای ما در نمایندگی سه سوته آماده اند تا به صورت شبانه روزی به شما خدمت رسانی کنند.

با بهره مندی از خدمات شرکت معتبر تعمیر لباسشویی سه سوته در تهران و کرج، اطمینان حاصل خواهید کرد که ماشین لباسشویی شما توسط افراد متخصص تعمیر خواهد شد و تمامی مشکلات آن به طور کامل رفع می شود.

### تخمین هزینه تعمیرات ماشین لباسشویی

تخمین هزینه تعمیرات ماشین لباسشویی به موارد مختلفی بستگی خواهد داشت و نمی توان رقمی ثابت برای آن مشخص کرد. از جمله مهم ترین عواملی که در این امر تاثیر گذار خواهد بود می توان به مواردی مثل میزان خرابی دستگاه مثل خرابی های جزئی مانند مشکلات درب یا نشتی آب اضافه کرد که قطعا هزینه های کمتری نسبت به مشکلات جدی تر مانند خرابی موتور یا برد الکترونیکی دارند.

جدول زیر عوامل مختلف و تاثیر گذار بر تخمین هزینه تعمیرات ماشین لباسشویی را به تفصیل توضیح خواهیم داد:

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



میزان خرابی دستگاه	خرابی‌های جزئی مثل مشکلات ساده درب، نشستی آب یا خرابی واشرها هزینه کمتری دارند. اما اگر مشکلات اساسی‌تری مانند خرابی موتور، مشکلات در دیگ یا خرابی برد الکترونیکی وجود داشته باشد، هزینه‌ها به طور قابل توجهی افزایش خواهد یافت
نوع قطعه خراب شده	قطعاتی مانند تایمر، بلب‌رینگ یا تسمه هزینه کمتری دارند. اما قطعات اصلی مانند موتور، پمپ تخلیه یا برد الکترونیکی که از قطعات حیاتی دستگاه هستند، بسیار گران‌تر بوده و تعمیر آن‌ها نیازمند تخصص بالاتری است
برند لباسشویی	تعمیرات برندهای خارجی مانند بوش، سامسونگ، ال جی یا زیمنس به دلیل گران‌تر بودن قطعات و نیاز به تکنسین‌های متخصص هزینه بیشتری دارند. برندهای ایرانی یا کمتر شناخته شده معمولاً هزینه تعمیرات پایین‌تری دارند
نوع لباسشویی	بسته به نوع دستگاه، هزینه تعمیر متفاوت است:
	لباسشویی اتومات: پیچیدگی بیشتر و هزینه بالاتر در تعمیرات قطعات الکترونیکی و مکانیکی
	ماشین لباسشویی دو قلو: ساده‌تر و ارزان‌تر در تعمیر
	لباسشویی قدیمی: ممکن است به دلیل در دسترس نبودن قطعات، هزینه‌های تعمیر افزایش یابد
	لباسشویی سطلی: معمولاً تعمیر آن نسبت به دیگر مدل‌ها ارزان‌تر است
نیاز به خدمات تعمیرات در محل	خدمات تعمیرات لباسشویی در منزل، مزیت بزرگی که دارد عدم نیاز به جابجایی دستگاه است، اما ممکن است بسته به فاصله و شرایط محل، هزینه اضافی به همراه داشته باشد

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



سطح تجربه و تخصص تعمیرکار	تعمیرکار لباسشویی مجرب با تجربه بیشتر ممکن است هزینه بیشتری دریافت کند اما در عوض کیفیت تعمیر و سرعت انجام کار بالا بوده و خطرات احتمالی خرابی مجدد کاهش می‌یابد
نوع خرابی موتور	خرابی موتور از جمله پرهزینه‌ترین خرابی‌هاست. تعویض موتور می‌تواند هزینه بالایی داشته باشد، در حالی که تعمیرات جزئی مانند تعویض بلبرینگ‌ها یا رفع مشکلات سیم‌کشی موتور هزینه کمتری دارد
نیاز به تعویض برد الکترونیکی	اگر برد الکترونیکی دستگاه دچار خرابی شده باشد، هزینه‌های تعمیر یا تعویض آن بسیار بالا خواهد بود. بردهای الکترونیکی برندهای خاص به‌ویژه گران‌تر هستند و نیاز به تکنسین متخصص دارند
نوع پمپ تخلیه	مشکلات پمپ تخلیه، مانند عدم تخلیه آب یا خرابی کل سیستم پمپ، معمولاً هزینه تعمیرات متوسط به بالایی دارند. تعویض پمپ در مقایسه با تعمیرات آن گران‌تر است
دسترسی به قطعات یدکی	اگر قطعات یدکی به راحتی در دسترس باشند، هزینه تعمیرات کمتر خواهد بود. اما در برخی موارد به ویژه برای ماشین‌های لباسشویی قدیمی، ممکن است هزینه تعمیر افزایش یابد چون پیدا کردن قطعات دشوارتر است
گارانتی و خدمات پس از تعمیر	شرکت‌های تعمیر لباسشویی معتبر اغلب برای خدمات خود گارانتی کتبی یکساله ارائه می‌دهند که این امر می‌تواند تضمین کیفیت و اطمینان خاطر برای مشتری باشد. اما گارانتی معمولاً با هزینه اضافه همراه است
مدل دستگاه و فناوری‌های جدید	لباسشویی‌هایی که از فناوری‌های جدیدتری مانند اینورتر، شستشوی هوشمند یا کنترل از طریق اپلیکیشن موبایل برخوردار هستند، نیاز به تعمیرات تخصصی‌تر دارند که هزینه بیشتری در پی خواهد داشت

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



### تعمیر لباسشویی در منزل یا کارگاه

از جمله نکات مهم در تعمیر لباسشویی، تشخیص دقیق نوع و میزان خرابی است. پس از بررسی و تشخیص نوع مشکل دستگاه توسط تعمیرکار لباسشویی، مشخص خواهد شد که تعمیرات در منزل امکان پذیر است یا نیاز به تجهیزات و دستگاه‌های خاصی دارد که فقط در کارگاه موجود هستند.

اگر مشکل دستگاه جزئی باشد، تعمیرکار می‌تواند در محل، به راحتی تعمیرات را انجام دهد. ولی اگر خرابی ماشین لباسشویی پیچیده‌تر باشد و مشکلاتی مثل خرابی موتور، برد الکترونیکی یا نیاز به دستگاه‌های خاص جهت عیب‌یابی دقیق‌تر داشته باشد، ممکن است نیاز به انتقال لباسشویی به کارگاه باشد.

انتخاب بین تعمیرات در منزل یا کارگاه، بستگی به نوع خرابی و نیاز به تجهیزات خاص دارد، اما در هر دو حالت خدماتی سریع، دقیق و تضمینی از سوی سه سوته ارائه خواهد شد.

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



سه سوته

سامانه درخواست خدمات در محل



### تعمیر لباسشویی در منزل

تعمیرات لباسشویی در منزل توسط شرکت سه سوته به گونه‌ای طراحی شده که شما بدون نیاز به جابجایی دستگاه، خدمات سریع و تخصصی را دریافت خواهید کرد. به این صورت که ابتدا شما با شرکت تماس گرفته و درخواست خود را ثبت می‌کنید. سپس تعمیرکار لباسشویی مجرب به محل شما اعزام می‌شود و پس از بررسی دقیق دستگاه، نوع و میزان خرابی را تشخیص می‌دهد.

در اکثر موارد، کلیه تعمیرات نظیر مشکلاتی مثل نچرخیدن دیگ، خرابی تسمه یا نشت آب و... به سرعت در منزل انجام می‌شود و چنانچه قطعه‌ای نیاز به تعویض داشته باشد، تعمیرکار

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید

 [www.3sute.com](http://www.3sute.com)



لباسشویی با قطعات یدکی استاندارد کار را در محل تکمیل می‌کند. این خدمات به صورت تضمینی و با گارانتی ارائه می‌شود تا شما از کیفیت تعمیرات اطمینان داشته باشید.

#### تعمیر لباسشویی در کارگاه‌ها

تعمیرات ماشین لباسشویی در کارگاه‌های تخصصی شرکت سه سوته، برای رفع مشکلات پیچیده‌تر و نیاز به تجهیزات پیشرفته انجام می‌شود. پس از ثبت درخواست شما و بررسی اولیه توسط تعمیرکار لباسشویی در محل، اگر مشکل دستگاه شما جدی باشد و نیاز به دستگاه‌های پیشرفته‌تری برای عیب‌یابی دقیق‌تر داشته باشد، ماشین لباسشویی به کارگاه شرکت منتقل خواهد شد.

در کارگاه تخصصی تعمیرات سه سوته، ماشین لباسشویی شما با استفاده از دستگاه‌های تخصصی و پیشرفته مورد بررسی و عیب‌یابی کامل قرار می‌گیرد. با این روش ما تضمین خواهیم کرد که مشکلاتی مانند خرابی موتور، برد الکترونیکی یا سیستم‌های حساس به‌طور دقیق شناسایی و برطرف خواهند شد.

پس از اتمام تعمیرات ماشین لباسشویی، دستگاه به همراه تکنسین‌های مجرب به منزل شما بازگردانده می‌شود و تکنسین‌های ما آن را به‌درستی نصب و راه‌اندازی می‌کنند تا شما مطمئن شوید که دستگاه به‌طور کامل آماده به‌کار است. لازم به ذکر است که تمامی خدمات ارائه‌شده با گارانتی و تضمین کیفیت همراه است.

#### تعمیر انواع مختلف لباسشویی و مشکلات متداول

تعمیر انواع مختلف لباسشویی، بستگی به نوع دستگاه و مشکلات خاص هر کدام از مدل‌ها دارد. هر مدل لباسشویی ممکن است خرابی‌ها و مشکلات متفاوتی داشته باشد که نیازمند تخصص ویژه

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



در تعمیرات دارد. بسته به نوع ماشین لباسشویی، نوع خرابی و روش‌های تعمیر متفاوت خواهد بود.

در ادامه به بررسی انواع لباسشویی و مشکلات متداول هر کدام خواهیم پرداخت:

#### • تعمیر لباسشویی اتومات

از رایج‌ترین مشکلات ماشین‌های لباسشویی اتوماتیک، خرابی برد الکترونیکی، عدم چرخش دیگ، نشت آب و خرابی پمپ تخلیه است. این مدل‌ها به دلیل تکنولوژی پیچیده‌ای که دارند، نیازمند تعمیرات تخصصی و دقت بالاتر هستند.

#### • تعمیر ماشین لباسشویی دو قلو

از رایج‌ترین مشکلات ماشین‌های دوقلو می‌توان به مواردی مثل عدم کارکرد همزمان دو مخزن، خرابی پمپ آب یا مشکل در خشک‌کن اشاره کرد. تعمیر این نوع ماشین‌ها نسبت به مدل‌های اتومات ساده‌تر هستند ولی نیاز به تجربه کافی در تشخیص خرابی دارند.

#### • تعمیر ماشین لباسشویی قدیمی

لباسشویی‌های قدیمی به دلیل استفاده طولانی‌مدت، با مشکلاتی مانند خرابی موتور، زنگ‌زدگی قطعات یا سختی در پیدا کردن قطعات یدکی مواجه هستند. تعمیرات این ماشین‌های لباسشویی نیاز به تجربه و دقت بالاتری دارند، چرا که ممکن است قطعات آن‌ها دیگر تولید نشود و یا نایاب باشند.

#### • تعمیر لباسشویی سطلی

ماشین‌های لباسشویی سطلی، برای تعمیرات چالش‌های کمتری دارند و ساده‌تر از دیگر مدل‌ها هستند. از جمله رایج‌ترین مشکلات این مدل‌ها می‌توان به مواردی مثل نچرخیدن دیگ، خرابی

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



## سه سوته سامانه درخواست خدمات در محل

تایمر یا اشکال در عملکرد موتور اشاره کرد. تعمیرات این نوع ماشین‌ها نیز نیاز به بررسی و تعمیر دقیق دارند و هزینه‌های تعمیر آن‌ها نیز به نسبت کمتر از سایر مدل‌ها است. هر کدام از این انواع ماشین لباسشویی نیازمند رویکرد خاصی در تعمیرات هستند و با تشخیص دقیق مشکل توسط تعمیرکار لباسشویی، می‌توان از خرابی‌های بزرگ‌تر و هزینه‌های اضافی جلوگیری کرد.



برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید

 [www.3sute.com](http://www.3sute.com)





### تعمیر لباسشویی اتومات

تعمیر لباسشویی اتومات یکی از خدمات تخصصی است که به دلیل پیچیدگی در فناوری به کار رفته در این مدل‌ها، نیاز به دقت و تجربه بالای تعمیرکار لباسشویی دارد. ماشین‌های لباسشویی اتوماتیک از سیستم‌های پیشرفته‌ای مانند بردهای الکترونیکی، سنسورها و برنامه‌های شستشوی خودکار بهره‌مند هستند و خرابی این ماشین‌ها می‌تواند عملکرد آن‌ها را مختل کند و نیاز به تعمیرات فوری داشته باشد.

### مشکلات متداول در تعمیر لباسشویی اتومات:

خرابی برد الکترونیکی	برد کنترل اصلی دستگاه است و در صورت خرابی، تمام عملکرد ماشین مختل می‌شود. علائمی مانند خاموش شدن ناگهانی، عدم شروع برنامه یا گیر کردن در مراحل شستشو به این مشکل مربوط می‌شوند
نچرخیدن دیگ	این مشکل ممکن است به دلیل خرابی تسمه، موتور یا مشکلات در بلبرینگ‌ها باشد. در چنین مواردی، دیگ قادر به چرخش نیست و شستشو به درستی انجام نمی‌شود
نشت آب	از مشکلات رایج در لباسشویی اتومات است که معمولاً به دلیل خرابی لاستیک دور درب، پمپ تخلیه یا لوله‌های داخلی رخ می‌دهد
مشکل در پمپ تخلیه	در صورتی که آب داخل دیگ تخلیه نشود، پمپ تخلیه دچار خرابی یا گرفتگی شده و نیاز به تعمیر یا تعویض دارد
ایرادات سنسورهای آب یا دما	سنسورهای دستگاه در کنترل میزان آب و دمای شستشو نقش دارند. خرابی آن‌ها منجر به عملکرد نادرست دستگاه می‌شود

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



### تعمیر لباسشویی دو قلو

تعمیر لباسشویی دو قلو یکی دیگر از خدمات مهم در زمینه تعمیرات ماشین‌های لباسشویی است. این نوع لباسشویی‌ها که معمولاً از دو مخزن برای شستشو و خشک کردن استفاده می‌کنند، مزایای خاصی دارند و در عین حال ممکن است با مشکلات خاصی نیز مواجه شوند. تعمیر این دستگاه‌ها نیاز به تخصص و تجربه دارد تا مشکلات به سرعت شناسایی و برطرف شوند.

مشکلات متداول در تعمیر لباسشویی دو قلو:

عدم کارکرد همزمان دو مخزن	در برخی موارد، ممکن است یکی از مخزن‌ها نتواند به درستی کار کند. این مشکل می‌تواند ناشی از خرابی کلیدهای تنظیم، کابل‌های اتصال یا مشکل در پمپ باشد
مشکلات در موتور	خرابی موتور می‌تواند باعث نچرخیدن دیگ یا عدم کارکرد مناسب دستگاه شود. در چنین مواردی، تعمیر یا تعویض موتور ضروری است
خرابی پمپ تخلیه	اگر آب داخل یکی از مخزن‌ها تخلیه نشود، پمپ تخلیه ممکن است دچار گرفتگی یا خرابی شده باشد. این مشکل باعث تجمع آب در مخزن و عدم انجام عملیات شستشو می‌شود
لرزش و صدای غیرعادی	لرزش شدید یا صدای ناهنجار هنگام کار دستگاه می‌تواند ناشی از عدم تعادل بار، خرابی بلبرینگ‌ها یا مشکلات در تنظیمات دستگاه باشد
خرابی درب یا لاستیک دور درب	اگر درب دستگاه به درستی بسته نشود، ممکن است ماشین لباسشویی به طور خودکار خاموش شود. این مشکل ممکن است به دلیل خرابی قفل درب یا آسیب به لاستیک دور درب باشد

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



### تعمیر لباسشویی قدیمی

تعمیر لباسشویی قدیمی می‌تواند یکی از چالش‌برانگیزترین کارها برای تعمیرکاران باشد؛ چرا که این دستگاه‌ها معمولاً از فناوری‌های قدیمی‌تری استفاده می‌کنند و ممکن است به دلیل استفاده مداوم با مشکلات متعددی مواجه شوند. با این حال، با توجه به مقاومت و کیفیت ساخت این ماشین‌ها، در بسیاری از موارد، تعمیر آن‌ها از خرید یک دستگاه جدید مقرون به صرفه‌تر است.

مشکلات متداول در تعمیر لباسشویی قدیمی:

خرابی موتور	یکی از رایج‌ترین مشکلات در لباسشویی‌های قدیمی، خرابی موتور است. در این حالت، ممکن است موتور به درستی کار نکند یا از کار بیفتد که نیاز به تعمیر یا تعویض آن خواهد بود.
عدم تخلیه آب	اگر ماشین لباسشویی نتواند آب را به درستی تخلیه کند، این می‌تواند ناشی از خرابی پمپ تخلیه، انسداد لوله‌ها یا مشکلات در سنسورهای سطح آب باشد.
مشکلات در سیستم کنترل	در لباسشویی‌های قدیمی، ممکن است مشکلاتی در تایمر یا سیستم کنترل رخ دهد که منجر به کارکرد نادرست دستگاه می‌شود. تعمیر یا تعویض این قطعات نیاز به تخصص دارد.
زنگ‌زدگی و خوردگی	به دلیل عمر طولانی، ممکن است قطعات فلزی دستگاه دچار زنگ‌زدگی یا خوردگی شوند. این مشکلات می‌تواند عملکرد دستگاه را تحت تاثیر قرار دهد و نیاز به تعویض قطعات آسیب‌دیده دارد.
عدم تعادل در بار	در لباسشویی‌های قدیمی، عدم تعادل در بار می‌تواند منجر به لرزش‌های شدید و سر و صدای زیاد شود. این مشکل معمولاً ناشی از

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



توزیع نامناسب لباس‌ها در دیگ است و ممکن است نیاز به تنظیم داشته باشد	
--	--

### تعمیر لباسشویی سطلی

تعمیر لباسشویی سطلی یکی از خدمات مهم در زمینه تعمیرات ماشین‌های لباسشویی است. این نوع لباسشویی‌ها که به دلیل طراحی ساده و کاربردی خود محبوب هستند، معمولاً با مشکلات خاصی مواجه می‌شوند. به علت ساختار مکانیکی و عدم پیچیدگی فناوری، تعمیر این نوع دستگاه‌ها معمولاً راحت‌تر از مدل‌های اتوماتیک است.

مشکلات متداول در تعمیر لباسشویی سطلی:

نچرخیدن دیگ	یکی از مشکلات رایج در لباسشویی‌های سطلی، نچرخیدن دیگ است. این مشکل ممکن است ناشی از خرابی موتور، شکستگی تسمه یا انسداد در مکانیزم چرخش باشد
خرابی پمپ تخلیه	در صورت خرابی پمپ تخلیه، آب داخل دیگ باقی می‌ماند و دستگاه قادر به شستشو نخواهد بود. این مشکل ممکن است به دلیل گرفتگی لوله‌ها یا آسیب به پمپ باشد
نشت آب	نشت آب از مشکلاتی است که ممکن است ناشی از خرابی واشر دور درب، آسیب به لوله‌های داخلی یا دیگر قطعات باشد. این مشکل می‌تواند منجر به آسیب به زمین یا سایر تجهیزات شود
لرزش و صدای غیرعادی	اگر ماشین لباسشویی هنگام کار لرزش شدید یا صداهای ناهنجاری ایجاد کند، این می‌تواند ناشی از عدم تعادل بار یا خرابی بلبرینگ‌ها باشد. تعمیرکار باید دستگاه را بررسی کند و در صورت نیاز بلبرینگ‌ها را تعویض کند

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



مشکلات در سیستم کنترل	اگر لباسشویی به درستی کار نکند یا برنامه‌ها به درستی اجرا نشوند، ممکن است مشکلاتی در کلیدهای تنظیم یا سیستم کنترل وجود داشته باشد. این مشکل ممکن است نیاز به تعمیر یا تعویض داشته باشد
-----------------------	--

### مشکلات و خرابی‌های متداول در لباسشویی را بشناسید

تعمیرکار لباسشویی با بررسی دقیق علائم مختلف می‌تواند مشکلات زیر را شناسایی و در کوتاه‌ترین زمان ممکن برطرف کند:

- صداهای غیرعادی

این مشکل ممکن است به دلیل خرابی بلبرینگ‌ها، تسمه، پمپ یا موتور باشد. ادامه پیدا کردن این مشکل می‌تواند به قطعات دیگر نیز آسیب بزند و باید به سرعت برطرف شود.

- عدم تخلیه آب

وجود مشکلاتی در پمپ تخلیه، انسداد لوله‌ها یا خرابی سنسورهای سطح آب می‌تواند دلیل اصلی این مشکل باشد. ادامه داشتن این مشکل می‌تواند مانع از اتمام صحیح چرخه شستشو شود.

- لرزش شدید بدنه

این مشکل می‌تواند به دلیل عدم تعادل بار، خرابی کمک‌فنرها، پایه‌های دستگاه یا آسیب به بلبرینگ‌ها باشد که نیاز به تنظیم یا تعمیر دارد.

- نچرخیدن دیگ

این مشکل می‌تواند به دلیل خرابی موتور، تسمه یا مشکلات در بلبرینگ‌ها باشد که در این حالت دستگاه قادر به شستشو نخواهد بود و باید به سرعت توسط تعمیرکار بررسی شود.

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



- نشستی آب  
نشستی آب می تواند ناشی از پارگی لاستیک دور درب، خرابی لوله ها یا پمپ تخلیه باشد که نیاز به تعمیر فوری دارد تا از آسیب های بیشتر جلوگیری شود.
- خاموش شدن ناگهانی دستگاه  
این مشکل می تواند به دلیل خرابی برد الکترونیکی، اتصالات برق یا کلید درب اتفاق بیوفتد که نیازمند بررسی تخصصی از یک شرکت تعمیر لباسشویی است.
- گرم نشدن آب  
علت بروز این مشکل به دلیل خرابی المنت یا ترموستات است و می تواند عملکرد دستگاه را دچار اختلال کند.
- باز نشدن درب دستگاه  
خرابی قفل درب یا مشکل در سیستم کنترلی دستگاه ممکن است علت قفل ماندن درب باشد و نیاز به تعمیر یا تعویض داشته باشد.
- طولانی شدن چرخه شستشو  
بروز مشکلاتی در تایمر یا برد الکترونیکی ممکن است باعث شوند چرخه شستشو طولانی تر از حالت معمول شود.

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



### صدای غیرعادی در لباسشویی

شنیدن صدای غیرعادی در ماشین لباسشویی به معنای مشکلاتی در قطعات داخلی آن است که می تواند به خرابی های بزرگ تر منجر شود. صداهای مختلف مانند وز وز، زوزه یا تق تق می تواند دلایل متفاوتی داشته باشد.

در جدول زیر، انواع صداهای غیرعادی، دلایل احتمالی و راه حل های پیشنهادی آورده شده است:

صدای غیرعادی	علت احتمالی	راه حل پیشنهادی
--------------	-------------	-----------------

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



وز وز یا زوزه	خرابی بلبرینگ‌ها یا موتور	بررسی و تعویض بلبرینگ‌ها، تعمیر موتور
تق تق هنگام چرخش	وجود اشیاء خارجی (سکه، دکمه) در دیگ یا شکستگی تسمه	بررسی دیگ، تخلیه اشیاء خارجی، تعویض تسمه
خر خر	خرابی پمپ تخلیه یا مسدود شدن فیلتر	بررسی پمپ و فیلتر، تمیز کردن یا تعویض قطعات خراب
صدای لرزش و کوبش	عدم تعادل بار لباس یا خرابی کمک‌فنرها	تنظیم بار لباس، تعویض کمک‌فنرها
زوزه شدید در هنگام کار	خرابی موتور، مشکلات در اتصالات برقی یا خرابی تسمه	بررسی موتور، تعویض تسمه و بررسی سیم‌کشی
صدای جیغ	خرابی بلبرینگ‌ها یا کاسه نمد	تعویض بلبرینگ‌ها یا کاسه نمد
صدای غیرعادی هنگام آب‌گیری	وجود نشتی در لوله‌های ورودی یا خرابی شیر برقی	بررسی و تعویض لوله‌های ورودی و شیر برقی
صدای ضربه شدید	خرابی در سیستم تعلیق دیگ یا شل شدن قطعات داخلی	بررسی سیستم تعلیق دیگ و محکم کردن قطعات
صدای تق تق مداوم	خراب شدن یا ساییده شدن چرخ‌دنده‌های داخلی	بررسی و تعویض چرخ‌دنده‌ها
صدای وز وز پمپ آب	گرفتگی پمپ تخلیه یا وجود مانع در لوله تخلیه	تمیز کردن پمپ تخلیه و بررسی لوله‌ها

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید





### عدم تخلیه آب در لباسشویی

عدم تخلیه آب یکی دیگر از مشکلات متداول در لباسشویی‌ها است که ممکن است به دلایل مختلفی از جمله خرابی پمپ تخلیه، انسداد لوله‌ها، خرابی سنسورهای سطح آب و غیره ایجاد شود.

در جدول زیر، دلایل احتمالی عدم تخلیه آب، علائم مرتبط و راه‌حل‌های پیشنهادی به صورت کامل‌تر ارائه شده است:

مشکل	علت احتمالی	راه‌حل پیشنهادی
آب در دستگاه باقی می‌ماند	خرابی پمپ تخلیه یا موتور پمپ	تعویض یا تعمیر پمپ تخلیه
تخلیه کند آب	انسداد در لوله‌های تخلیه یا فیلتر پمپ	تمیز کردن فیلتر پمپ و لوله‌های تخلیه
نشستی آب از زیر دستگاه	ترک یا شکستگی در لوله‌های داخلی	بررسی و تعویض لوله‌های داخلی
آب اصلاً تخلیه نمی‌شود	خرابی سنسور سطح آب یا برد الکترونیکی دستگاه	بررسی و تعویض سنسور سطح آب یا تعمیر برد الکترونیکی
نشست آب در زمان تخلیه	خرابی شیلنگ‌های تخلیه یا پمپ	بررسی شیلنگ‌ها و پمپ تخلیه، تعمیر یا تعویض آن‌ها
صدای غیرعادی هنگام تخلیه	خرابی پروانه پمپ یا وجود جسم خارجی در پمپ	بررسی پروانه پمپ و تمیز کردن یا تعویض آن
خرابی برد کنترل	مشکلات در برد کنترل الکترونیکی دستگاه	بررسی و تعمیر برد کنترل یا تعویض آن

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



وجود کف بیش از حد	استفاده از مواد شوینده نادرست یا بیش از حد	استفاده از مواد شوینده مناسب و در مقدار صحیح
انسداد در فیلتر یا پمپ	گیر کردن جسم خارجی در فیلتر پمپ	تمیز کردن فیلتر پمپ و برداشتن جسم خارجی
خرابی شلنگ تخلیه	پیچ خوردگی یا انسداد شلنگ تخلیه	بررسی و باز کردن شلنگ تخلیه، رفع پیچ خوردگی یا تعویض آن
پمپ تخلیه کار نمی کند	خرابی موتور پمپ یا سیم کشی پمپ	تعمیر یا تعویض موتور پمپ و بررسی سیم کشی مرتبط با آن
خرابی تایمر	تایمر دستگاه به درستی فرمان تخلیه را ارسال نمی کند	بررسی و تعمیر تایمر یا تعویض آن
گیر کردن لباس در پمپ	گیر کردن پارچه یا نخ لباس در پروانه پمپ	بررسی پمپ و پروانه برای گیر کردن پارچه و تمیز کردن آن

### لرزش شدید ماشین لباسشویی

لرزش شدید در ماشین لباسشویی یکی دیگر از مشکلات رایج است که ممکن است به دلیل عوامل متعددی رخ دهد. این مشکل ممکن است باعث ایجاد صدای بلند، حرکت دستگاه در هنگام کار و حتی خرابی قطعات داخلی شود.

در جدول زیر به بررسی علل احتمالی لرزش شدید، علائم همراه و راه حل های پیشنهادی پرداخته شده است:

مشکل	علت احتمالی	راه حل پیشنهادی
لرزش بیش از حد هنگام چرخش	عدم تعادل بار لباس در داخل دیگ	توزیع مجدد لباس ها در داخل دیگ و رعایت حد مجاز بارگیری

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



لرزش دستگاه حتی بدون بار زیاد	خرابی کمک فنرها یا فنرهای تعلیق دیگ	بررسی و تعویض کمک فنرها و فنرهای تعلیق
تراز نبودن ماشین لباسشویی	قرارگیری نامناسب دستگاه بر روی سطح یا تراز نبودن پایه‌ها	تنظیم پایه‌های دستگاه و تراز کردن آن روی سطح صاف
استفاده از پایه‌های ضدلرزش نادرست	نصب نادرست یا عدم استفاده از پایه‌های ضدلرزش	نصب پایه‌های ضدلرزش مناسب و بررسی صحیح بودن نصب
خرابی بلبرینگ‌های دیگ	سایش یا خرابی بلبرینگ‌های داخل دیگ	بررسی بلبرینگ‌ها و تعویض آن‌ها در صورت خرابی
خرابی شفت و کاسه نمد	خرابی شفت یا کاسه نمد دستگاه که به تعادل دیگ کمک می‌کنند	بررسی و تعویض شفت و کاسه نمد
خرابی فولی دیگ	فولی‌های دیگ که به گردش آن کمک می‌کنند دچار خرابی شده‌اند	تعویض فولی‌ها و تنظیم مجدد آن‌ها
فرسودگی تسمه	تسمه‌های اتصال دیگ به موتور سست یا پاره شده است	تعویض یا تنظیم تسمه
خرابی کمک فنرهای پایین دستگاه	کمک فنرهای داخلی ماشین که لرزش را جذب می‌کنند دچار آسیب شده‌اند	تعویض کمک فنرها و بررسی سیستم تعلیق
مناسب نبودن وزن بار	بارگذاری بیش از حد یا خیلی کم در دیگ ماشین لباسشویی	رعایت میزان مجاز بارگیری، توزیع مناسب لباس‌ها در داخل دیگ
کهنه شدن پد ضدلرزش دیگ	پدهای ضدلرزش دستگاه دچار سایش و کهنگی شده‌اند	تعویض پدهای ضدلرزش دیگ و نصب مجدد آن‌ها

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



نصب اشتباه دستگاه	دستگاه به درستی نصب نشده یا پیچ‌های حمل و نقل آن برداشته نشده‌اند	بررسی نصب صحیح و برداشتن پیچ‌های حمل و نقل
وجود جسم خارجی در دیگ	گیر کردن جسم خارجی مانند سکه یا دکمه بین دیگ و محفظه بیرونی	بررسی دیگ و تمیز کردن جسم خارجی

### نچرخیدن دیگ ماشین لباسشویی

نچرخیدن دیگ ماشین لباسشویی باعث خواهد شد دستگاه قادر به چرخاندن لباس‌ها نباشد و فرآیند شستشو به درستی انجام نگیرد. در جدول زیر دلایل احتمالی نچرخیدن دیگ، علائم مرتبط و راه‌حل‌های پیشنهادی آورده شده است:

مشکل	علت احتمالی	راه‌حل پیشنهادی
تسمه پاره یا شل شده	پارگی یا سایش تسمه که دیگ را به موتور متصل می‌کند	بررسی و تعویض تسمه، تنظیم مجدد در صورت شل بودن
خرابی موتور	موتور دچار خرابی یا سوختگی شده است	بررسی موتور و تعویض در صورت نیاز، بررسی سیم‌کشی مرتبط
خرابی برد الکترونیکی	برد الکترونیکی دستگاه فرمان چرخش به موتور نمی‌دهد	بررسی و تعمیر برد الکترونیکی یا تعویض آن
خرابی سنسور درب	سنسور درب دستگاه که مسئول ایمنی است دچار مشکل شده	بررسی سنسور درب و تعویض آن در صورت نیاز
خرابی خازن راه‌انداز موتور	خازن‌های راه‌انداز موتور سوخته یا خراب شده‌اند	تعویض خازن‌های موتور
گیر کردن جسم خارجی	جسم خارجی مانند سکه یا دکمه بین دیگ و بدنه گیر کرده	بررسی و تمیز کردن دیگ و برداشتن جسم خارجی

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



خرابی گیربکس یا کوپلینگ	گیربکس یا کوپلینگ که موتور را به دیگ متصل می کند خراب شده است	بررسی و تعمیر یا تعویض گیربکس یا کوپلینگ
نشستی آب از درام و خرابی بلبرینگها	آب به داخل بلبرینگها نفوذ کرده و آنها را از کار انداخته است	تعویض بلبرینگها و آببندی درام برای جلوگیری از نشستی
مشکل در سیم کشی موتور	اتصالات برقی بین موتور و برد الکترونیکی دچار مشکل شده	بررسی و تعمیر سیم کشی و اتصالات برقی
خرابی تایمر یا کنترل پنل	تایمر یا کنترل پنل فرمان چرخش دیگ را نمی دهد	بررسی تایمر یا کنترل پنل و تعویض در صورت خرابی
قفل بودن ترمز دیگ	ترمز دیگ قفل شده و مانع چرخش می شود	بررسی و تعمیر یا تعویض ترمز دیگ
بار گذاری بیش از حد	بار زیاد لباس باعث عدم تعادل دیگ و جلوگیری از چرخش آن می شود	کاهش بار لباس و پخش مجدد آنها در دیگ
خرابی ماژول کنترل دور موتور	ماژول کنترل دور موتور خراب شده و فرمان چرخش صحیح نمی دهد	بررسی و تعمیر یا تعویض ماژول کنترل دور موتور

### نچرخیدن دیگ ماشین لباسشویی

نچرخیدن دیگ یکی از مشکلات رایج در ماشینهای لباسشویی است که ممکن است به دلایل مختلفی از خرابی قطعات مکانیکی تا نقص در مدارهای الکترونیکی رخ دهد.

در جدول زیر علل مختلف نچرخیدن دیگ، علت احتمالی و راه حل های پیشنهادی را به طور کامل توضیح خواهیم داد:

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



مشکل	علت احتمالی	راه حل پیشنهادی
تسمه پاره یا شل شده	تسمه‌ای که موتور را به دیگ وصل می‌کند پاره شده یا شل شده است	بررسی و تعویض تسمه، تنظیم مجدد در صورت شل بودن
خرابی موتور	موتور خراب یا سوخته شده است	بررسی موتور، تعویض یا تعمیر آن در صورت خرابی
خرابی برد الکترونیکی	برد الکترونیکی فرمان چرخش به موتور نمی‌دهد	بررسی و تعویض برد الکترونیکی
خرابی سنسور درب	سنسور درب درست عمل نمی‌کند، درب به درستی بسته نمی‌شود	بررسی و تعویض سنسور درب، تنظیم درب در صورت عدم بسته شدن صحیح
خرابی خازن موتور	خازن‌های راه‌انداز موتور خراب شده‌اند	بررسی و تعویض خازن‌های راه‌انداز موتور
گیر کردن جسم خارجی در دیگ	جسم خارجی مانند سکه یا دکمه بین دیگ و محفظه گیر کرده است	بررسی و تمیز کردن دیگ و برداشتن جسم خارجی
خرابی گیربکس یا کوپلینگ	گیربکس یا کوپلینگ موتور به دیگ دچار خرابی شده است	بررسی و تعویض گیربکس یا کوپلینگ، تنظیم مجدد
نشتی آب و خرابی بلبرینگ	نفوذ آب به داخل بلبرینگ‌ها و خرابی آن‌ها	تعویض بلبرینگ‌ها و آب‌بندی دستگاه برای جلوگیری از نشتی مجدد
مشکل در سیم‌کشی موتور	قطعی در اتصالات برقی موتور یا برد الکترونیکی	بررسی و تعمیر سیم‌کشی، تعویض اتصالات معیوب
خرابی تایمر یا کنترل پنل	تایمر یا پنل کنترل دستگاه فرمان چرخش دیگ را نمی‌دهد	بررسی و تعویض تایمر یا پنل کنترل

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



بارگذاری بیش از حد لباس	دیگ بیش از حد پر شده و نمی‌تواند بچرخد	کاهش مقدار لباس‌ها و توزیع یکنواخت بار در داخل دیگ
خرابی فولی دیگ	فولی که دیگ را به موتور متصل می‌کند خراب یا فرسوده شده است	بررسی و تعویض فولی، تنظیم مجدد آن
خرابی کمک‌فنرها	کمک‌فنرهای تعلیق دیگ که برای جذب لرزش‌ها استفاده می‌شوند، فرسوده یا خراب شده‌اند	بررسی و تعویض کمک‌فنرها برای جذب بهتر لرزش

### نشستی آب در ماشین لباسشویی

نشستی آب در ماشین لباسشویی نه تنها می‌تواند باعث خرابی ماشین لباسشویی شود، بلکه می‌تواند به آسیب‌های جدی به محل نصب آن و همچنین به وسایل دیگر منجر شود. در جدول زیر برخی از علل احتمالی نشستی آب و راه‌حل‌های پیشنهادی برای هر کدام را توضیح داده‌ایم:

مشکل	علت احتمالی	راه‌حل پیشنهادی
شلنگ ورودی آب	ممکن است شلنگ ورودی آب دچار خرابی یا شل بودن اتصالات باشد	شلنگ را بررسی کرده و اتصالات را محکم کنید. در صورت نیاز، شلنگ را تعویض کنید
شلنگ تخلیه	شلنگ تخلیه ممکن است مسدود یا آسیب‌دیده باشد	شلنگ را بررسی کرده و در صورت مسدود بودن، آن را تمیز کنید. اگر آسیب دیده باشد، باید تعویض شود
درپوش درب	درپوش درب ممکن است خراب شده یا به درستی بسته نشده باشد	درپوش درب را بررسی کنید و در صورت خرابی، آن را تعمیر یا تعویض کنید

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



پمپ تخلیه	ممکن است پمپ تخلیه خراب شده یا دچار انسداد باشد	پمپ را بررسی کرده و در صورت نیاز، آن را تمیز یا تعویض کنید
لوله‌های داخلی	لوله‌های داخلی ممکن است ترک خورده یا آسیب دیده باشند	لوله‌ها را بررسی کرده و در صورت وجود ترک یا نشتی، آن‌ها را تعویض کنید
تنظیمات ماشین	تنظیمات نادرست ممکن است باعث پر شدن بیش از حد آب شود	تنظیمات ماشین لباسشویی را بررسی کرده و اطمینان حاصل کنید که به درستی تنظیم شده‌اند
استفاده از مواد شوینده	استفاده زیاد از مواد شوینده ممکن است باعث کف کردن و نشتی آب شود	مقدار مواد شوینده را کاهش دهید و از نوع مناسب استفاده کنید

### خاموش شدن ناگهانی ماشین لباسشویی

خاموش شدن ناگهانی ماشین لباسشویی باعث ناتمام ماندن چرخه شستشو و همچنین آسیب به لباس‌ها شود. در بسیاری از موارد، خاموش شدن ناگهانی به دلیل مشکلات برقی یا مکانیکی است. در ادامه، به بررسی علل احتمالی خاموش شدن دستگاه و راه‌حل‌های پیشنهادی برای هر یک از این علل می‌پردازیم.

مشکل	علت احتمالی	راه‌حل پیشنهادی
مشکل در منبع تغذیه	ممکن است مشکل از پریز برق، کابل تغذیه یا فیوز باشد	بررسی کنید که کابل برق به درستی وصل شده و پریز کار می‌کند. در صورت نیاز، فیوز را تعویض کنید

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید





اجازه دهید ماشین استراحت کند و سپس آن را دوباره روشن کنید. بررسی کنید که آیا بار داخل ماشین مناسب است یا نه	اگر موتور دچار داغی بیش از حد شود، به طور خودکار خاموش می شود	داغ شدن بیش از حد موتور
دستگاه را از برق بکشید و اتصالات داخلی را بررسی کنید. در صورت نیاز، با تکنسین تماس بگیرید	ممکن است اتصالات داخلی یا مدار کنترل دستگاه دچار نقص شده باشد	مشکلات در مدارهای الکتریکی
لباس ها را مجدداً مرتب کرده و از توازن بار اطمینان حاصل کنید	بار نامتوازن می تواند باعث خاموش شدن ناگهانی ماشین شود	عدم توازن بار
پمپ تخلیه را بررسی کرده و آن را تمیز کنید. در صورت خرابی، باید تعویض شود	اگر پمپ تخلیه دچار انسداد یا خرابی باشد، ممکن است دستگاه خاموش شود	مشکلات در پمپ تخلیه
این سیستم ها را بررسی کنید و اطمینان حاصل کنید که مشکل خاصی وجود ندارد	ماشین لباسشویی دارای سیستم های ایمنی است که در صورت بروز مشکل، دستگاه را خاموش می کند	سیستم ایمنی
دستگاه را بررسی کرده و هرگونه نشتی یا آب را خشک کنید	در صورت وجود نشتی یا آب در زیر دستگاه، ممکن است سیستم ایمنی فعال شود و دستگاه خاموش شود	وجود آب در زیر دستگاه

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



### گرم نشدن آب در ماشین لباسشویی

در بسیاری از موارد ممکن است شستشوی لباسها با آب سرد کافی نباشد و باعث شود که لکهها به درستی پاک نشوند. این مشکل ممکن است ناشی از دلایل مختلفی باشد، از جمله نقصهای فنی در دستگاه یا مشکلات برقی.

در ادامه، به بررسی علل احتمالی گرم نشدن آب و راهحلهای پیشنهادی برای هر یک از این علل می پردازیم.

مشکل	علت احتمالی	راه حل پیشنهادی
خرابی ترموستات	ترموستات وظیفه تنظیم دما را بر عهده دارد و ممکن است خراب شده باشد	ترموستات را بررسی کرده و در صورت خرابی، آن را تعویض کنید
خرابی المنت گرما	المنت گرما ممکن است دچار آسیب یا سوختگی شده باشد	المنت را بررسی کنید و در صورت نیاز، آن را تعویض کنید
مشکل در منبع تغذیه	ممکن است برق به درستی به المنت یا ترموستات نرسد	بررسی کنید که دستگاه به برق متصل است و برق کافی به آن می رسد
مسدود شدن شلنگها	شلنگهای ورودی یا خروجی ممکن است مسدود شده باشند و مانع از جریان آب شوند	شلنگها را بررسی کرده و در صورت مسدود بودن، آنها را تمیز کنید
تنظیمات نادرست دستگاه	ممکن است برنامه انتخابی برای شستشو مناسب نباشد و به دمای پایین تنظیم شده باشد	تنظیمات دستگاه را بررسی کرده و اطمینان حاصل کنید که دما به درستی تنظیم شده است

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



المنت را تمیز کنید و در صورت وجود رسوب، آن را ضدعفونی کنید	رسوب‌های معدنی ممکن است باعث کاهش کارایی المنت گرما شوند	رسوب‌گیری در المنت گرما
--	--	-------------------------

### باز نشدن درب ماشین لباسشویی

باز نشدن درب ماشین لباسشویی یکی از مشکلات رایج است که می‌تواند بسیار آزاردهنده باشد، به خصوص زمانی که لباس‌ها در داخل ماشین باقی مانده‌اند و نیاز به دسترسی به آن‌ها دارید. در ادامه، به بررسی علل احتمالی باز نشدن درب و راه‌حل‌های پیشنهادی برای رفع این مشکل می‌پردازیم.

مشکل	علت احتمالی	راه‌حل پیشنهادی
قفل درب معیوب	قفل درب ممکن است خراب شده باشد و نتواند باز شود	قفل درب را بررسی کرده و در صورت خرابی، آن را تعمیر یا تعویض کنید
آب در مخزن باقی مانده است	اگر آب به طور کامل تخلیه نشده باشد، دستگاه برای ایمنی اجازه باز شدن درب را نمی‌دهد	برنامه تخلیه را مجدداً اجرا کنید یا پمپ تخلیه را بررسی کنید
خرابی در سیستم کنترل قفل	سیستم الکترونیکی که قفل درب را کنترل می‌کند ممکن است دچار نقص شده باشد	دستگاه را ریست کنید و اگر مشکل ادامه داشت، با تکنسین مشورت کنید
خرابی در قفل ایمنی	قفل ایمنی ممکن است نتواند سیگنال لازم برای باز شدن درب را ارسال کند	قفل ایمنی را بررسی کرده و در صورت نیاز آن را تعویض کنید

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



برنامه شستشو کامل نشده است	اگر چرخه شستشو هنوز به پایان نرسیده باشد، درب باز نخواهد شد	مطمئن شوید که چرخه شستشو به پایان رسیده و ماشین کاملاً خاموش شده است
گیر کردن لباس‌ها در درب	ممکن است بخشی از لباس‌ها در درب گیر کرده باشد و مانع از باز شدن آن شود	دستگاه را خاموش کرده و سعی کنید به آرامی درب را باز کنید

### طولانی شدن چرخه شستشو در ماشین لباسشویی

طولانی شدن چرخه شستشو در ماشین لباسشویی یکی از مشکلاتی است که ممکن است کاربران را نگران کند، به خصوص اگر زمان چرخه‌های شستشو بسیار بیشتر از حد معمول شود. در ادامه، علل احتمالی این مشکل و راه‌حل‌های پیشنهادی را در جدول زیر توضیح خواهیم داد:

مشکل	علت احتمالی	راه‌حل پیشنهادی
بار بیش از حد لباس‌ها	بار زیاد و سنگین می‌تواند باعث طولانی شدن چرخه شستشو شود	بار لباس‌ها را کاهش دهید و مطمئن شوید که ماشین بیش از ظرفیت بارگذاری نشده است
مشکل در سنسور آب	سنسور تشخیص سطح آب ممکن است دچار مشکل شده و باعث طولانی شدن چرخه شود	سنسور را بررسی کرده و در صورت نیاز آن را تعویض یا تعمیر کنید
انسداد یا مشکل در تخلیه آب	اگر تخلیه آب به درستی انجام نشود، چرخه شستشو متوقف شده یا طولانی می‌شود	شلنگ تخلیه و پمپ تخلیه را بررسی کرده و در صورت انسداد، آن‌ها را تمیز کنید

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



استفاده از برنامه نادرست	استفاده از برنامه شستشوی نامناسب می تواند باعث طولانی شدن چرخه شود	برنامه شستشوی مناسب برای نوع لباس ها و مقدار بار را انتخاب کنید
ورود آب با فشار کم	فشار کم آب می تواند باعث طولانی شدن زمان پر شدن مخزن شود	فشار آب ورودی به ماشین را بررسی کرده و در صورت کم بودن، مشکل را رفع کنید
مشکل در المنت گرمایی	اگر المنت گرمایی به درستی کار نکند، ماشین لباسشویی زمان بیشتری برای گرم کردن آب صرف می کند	المنت را بررسی و در صورت نیاز تعمیر یا تعویض کنید
خرابی در برد الکترونیکی	برد کنترل ممکن است دستورهایی نادرست به دستگاه ارسال کند که باعث طولانی شدن چرخه می شود	برد الکترونیکی را بررسی کنید و در صورت خرابی با تکنسین مشورت کنید
رسوب در فیلترها یا لوله ها	رسوب گیری فیلترها یا لوله ها می تواند باعث کاهش جریان آب و طولانی شدن چرخه شستشو شود	فیلترها و لوله های ورودی آب را تمیز کنید تا جریان آب بهبود یابد

### عیب یابی لباسشویی بدون نیاز تکنسین

عیب یابی ماشین لباسشویی می تواند در بسیاری از موارد بدون نیاز به کمک تکنسین انجام شود. بسیاری از مشکلات ماشین لباسشویی، مانند انسداد شلنگ ها، تنظیمات نادرست یا مسائل جزئی در قطعات می توانند به راحتی توسط خود کاربر برطرف شوند.

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



در برخی موارد خاص هم نمایش ارورهای دستگاه می تواند به شما کمک کند تا علت دقیق مشکل را شناسایی کرده و اقدامات لازم را بدون نیاز به تکنسین انجام دهید. با این حال، برخی از مشکلات پیچیده تر نیاز به بررسی های تخصصی دارند و در چنین مواردی بهتر است با تعمیرکار مجرب مشورت کنید.

در جدول زیر به بررسی ارورهای مشترک در اکثر برندهای ماشین لباسشویی توضیح داده ایم:

کد ارور	مشکل مربوطه	راه حل اولیه
E1	مشکل در تخلیه آب	بررسی شلنگ تخلیه و تمیز کردن فیلتر تخلیه
E2	مشکل در ورودی آب	بررسی شیر آب ورودی و مطمئن شدن از باز بودن آن
E3	عدم تعادل بار ماشین	تنظیم مجدد لباس ها و پخش کردن یکنواخت بار
F01	مشکل در المنت گرمایی	بررسی المنت و تعویض در صورت نیاز
F02	فشار کم آب	بررسی فشار آب ورودی و فیلترها
F03	سنسور دمای آب معیوب	بررسی سنسور دما و تعویض در صورت خرابی
FOD	ورود بیش از حد آب	بررسی سنسور سطح آب و سیستم تخلیه

### مشکلات و ارورهای متداول ماشین لباسشویی های سامسونگ

در جدول زیر به بررسی ارورهای متداول و مشکلات لباسشویی های سامسونگ و راه حل های پیشنهادی خواهیم پرداخت:

کد ارور	مشکل مربوطه	راه حل اولیه
4E	مشکل در ورودی آب	بررسی ورودی آب و شلنگ ها و مطمئن شدن از باز بودن شیر آب

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



5E	مشکل در تخلیه آب	بررسی شلنگ تخلیه و فیلتر پمپ تخلیه
O3	سرریز آب	بررسی سنسور سطح آب و لوله‌های تخلیه
UE	عدم تعادل بار	پخش کردن یکنواخت بار لباس‌ها داخل ماشین
LE	نشتی آب	بررسی شلنگ‌ها و اتصالات و رفع نشتی
HE	مشکل در هیتر (المنت گرمایی)	بررسی المنت و تعویض در صورت نیاز

### مشکلات و ارورهای متداول ماشین لباسشویی بوش

در جدول زیر به بررسی ارورهای متداول و مشکلات لباسشویی‌های بوش و راه‌های پیشنهادی خواهیم پرداخت:

کد ارور	مشکل مربوطه	راه حل اولیه
E16	درب به درستی بسته نشده	مطمئن شوید درب به درستی بسته شده و قفل درب سالم است
E18	مشکل در تخلیه آب	بررسی پمپ تخلیه و شلنگ‌های مربوطه
E23	مشکل در مدار پمپ تخلیه	بررسی پمپ و اتصالات الکتریکی
E32	مشکل عدم تعادل بار	توزیع مجدد لباس‌ها و اطمینان از تعادل بار

### مشکلات و ارورهای متداول ماشین لباسشویی پاکشوما

در جدول زیر به بررسی ارورهای متداول و مشکلات لباسشویی‌های پاکشوما و راه‌های پیشنهادی خواهیم پرداخت:

کد ارور	مشکل مربوطه	راه حل اولیه
---------	-------------	--------------

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



E1	مشکل در ورودی آب	بررسی فشار آب و اطمینان از عدم مسدود شدن شلنگ ورودی
E2	مشکل در تخلیه آب	بررسی پمپ تخلیه و تمیز کردن فیلترها
E3	عدم تعادل بار ماشین	توزیع مجدد لباسها در درام

### مشکلات و ارورهای متداول ماشین لباسشویی اسنوا

در جدول زیر به بررسی ارورهای متداول و مشکلات لباسشوییهای اسنوا و راه حل های پیشنهادی خواهیم پرداخت:

کد ارور	مشکل مربوطه	راه حل اولیه
OE	سرریز آب	بررسی سنسور سطح آب و مطمئن شدن از عملکرد صحیح پمپ تخلیه
LE	قفل درب باز نمی شود	بررسی سیستم قفل درب و سیم کشی آن
E3	عدم تعادل بار ماشین	پخش یکنواخت لباسها در درام

### مشکلات و ارورهای متداول ماشین لباسشویی دوو

در جدول زیر به بررسی ارورهای متداول و مشکلات لباسشوییهای دوو و راه حل های پیشنهادی خواهیم پرداخت:

کد ارور	مشکل مربوطه	راه حل اولیه
E1	مشکل ورودی آب	بررسی ورودی و شلنگ های آب
E4	عدم تعادل بار ماشین	پخش مجدد لباسها در درام
LE	مشکل در تخلیه آب	بررسی شلنگ تخلیه و پمپ تخلیه

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید





### مشکلات و ارورهای متداول ماشین لباسشویی ال جی

در جدول زیر به بررسی ارورهای متداول و مشکلات لباسشویی های ال جی و راه حل های پیشنهادی خواهیم پرداخت:

کد ارور	مشکل مربوطه	راه حل اولیه
IE	مشکل ورودی آب	بررسی ورودی آب و مطمئن شدن از باز بودن شیر و فشار آب مناسب
OE	مشکل در تخلیه آب	بررسی شلنگ تخلیه و پمپ تخلیه
UE	عدم تعادل بار ماشین	توزیع مجدد لباس ها در داخل درام

### برندهای تحت پوشش خدمات تعمیر لباسشویی سه سوته

شرکت سه سوته با ارائه خدمات حرفه ای و سریع در زمینه تعمیرات ماشین لباسشویی، طیف گسترده ای از برندهای محبوب را تحت پوشش قرار داده است. برخی از این برندها شامل موارد زیر است:

- ال جی
- سامسونگ
- پاکشوما
- بوش
- اسنوا
- دوو
- آگ (AEG)

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



## سه سوته سامانه درخواست خدمات در محل

- زیرووات
- و...

نمایندگی تعمیرات لباسشویی سه سوته، این برندها و بسیاری دیگر را تحت پوشش خدمات خود قرار داده و با تکنسین‌های ماهر و دوره‌دیده آماده خدمت‌رسانی است.



برند های تحت پوشش خدمات تعمیر لباسشویی سه سوته

روش‌های دریافت خدمات از سه سوته

برای دریافت خدمات تعمیر ماشین لباسشویی از نمایندگی معتبر سه سوته، می‌توانید از دو روش ساده و سریع استفاده کنید:

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید

 [www.3sute.com](http://www.3sute.com)



## سه سوته سامانه درخواست خدمات در محل

روش اول: ثبت درخواست در سایت

برای ثبت درخواست تعمیر ماشین لباسشویی در وبسایت سه سوته، مراحل زیر را دنبال کنید:

- به وبسایت رسمی نمایندگی سه سوته مراجعه کنید.
- در منوی اصلی، بخش "تعمیرات ماشین لباسشویی" یا "خدمات" را انتخاب نمایید.
- فرم درخواست خدمات تعمیر را با اطلاعات دقیق خود پر کنید. اطلاعاتی مانند نام، شماره تماس، آدرس و مشکل لباسشویی خود را وارد کنید.
- پس از تکمیل فرم، روی دکمه "ارسال" کلیک کنید تا درخواست شما ثبت شود.
- تیم پشتیبانی سه سوته درخواست شما را بررسی کرده و با شما تماس خواهند گرفت تا زمان مراجعه تعمیرکار را هماهنگ کنند.

روش دوم: تماس مستقیم با تیم پشتیبانی

اگر ترجیح می‌دهید مستقیماً با تیم پشتیبانی تماس بگیرید، می‌توانید از شماره زیر استفاده کنید:

شماره پشتیبانی: ۰۲۱۹۱۰۹۹۷۷۱

مراحل این روش به صورت زیر است:

- با تماس با شماره ۰۲۱۹۱۰۹۹۷۷۱، می‌توانید درخواست خود را مستقیماً ثبت کنید.
- از مشاوره رایگان کارشناسان سه سوته بهره‌مند شوید تا مشکل دستگاه خود را توضیح دهید.
- هماهنگی برای اعزام تعمیرکار انجام می‌شود و در سریع‌ترین زمان ممکن تعمیرکار به محل شما اعزام می‌شود.

**چرا برای تعمیر لباسشویی سه سوته را انتخاب کنیم؟**

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید

 [www.3sute.com](http://www.3sute.com)



سه سوته یکی از معتبرترین و حرفه‌ای‌ترین مراکز تعمیرات ماشین لباسشویی در ایران است که با تکیه بر سال‌ها تجربه و تیم متخصص، خدماتی با کیفیت بالا و گارانتی خدمات ارائه می‌دهد. در ادامه به دلایل مهمی که سه سوته را از سایر مراکز متمایز می‌کند اشاره می‌کنیم:

#### • خدمات تضمینی و گارانتی قطعات

تمامی خدمات تعمیراتی سه سوته با ضمانت کتبی ارائه می‌شود. این ضمانت شامل قطعات یدکی تعویض شده و همچنین کیفیت انجام تعمیرات است. گارانتی خدمات این اطمینان را به مشتریان می‌دهد که در صورت بروز هرگونه مشکل، سه سوته مسئولیت رفع آن را بر عهده خواهد داشت.

#### • کیفیت بالا و کنترل دقیق قطعات یدکی

قطعات یدکی مورد استفاده در تعمیرات، توسط تیم متخصص کنترل کیفیت بررسی و آزمایش می‌شوند تا از سلامت و کارایی آن‌ها اطمینان حاصل شود. در صورتی که هرگونه نقص یا مشکل در قطعه تعویضی مشاهده شود، آن قطعه بلافاصله با نمونه اصلی و اورجینال جایگزین خواهد شد.

#### • تکنسین‌های متخصص و آموزش دیده

در سه سوته، تکنسین‌های تعمیر ماشین لباسشویی به طور اختصاصی برای برندهای مختلف آموزش دیده‌اند و تجربه کار با همان برند خاص را دارند. بنابراین، با توجه به مدل و برند لباسشویی شما، تعمیرکار متناسب به محل اعزام می‌شود که از آگاهی کامل نسبت به ویژگی‌ها و مشکلات خاص آن برند برخوردار است. این امر باعث می‌شود تعمیرات با دقت بیشتری انجام شود و احتمال خطا کاهش یابد.

#### • سریع‌ترین خدمات تعمیر لباسشویی

سه سوته خدمات خود را با سرعت بالا ارائه می‌دهد. تیم تعمیرات ماشین لباسشویی سه سوته آماده است که در کوتاه‌ترین زمان ممکن پس از ثبت درخواست شما، تکنسین خود را به محل

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



شما اعزام کنید. این خدمات تعمیرات لباسشویی شبانه‌روزی است، به این معنا که در هر ساعت از روز و شب می‌توانید از خدمات آن‌ها بهره‌مند شوید.

- ضمانت بر روی تمامی قطعات تعویضی

تمامی قطعات تعویضی یا تعمیری توسط سه سوته، دارای گارانتی و ضمانت‌نامه کتبی هستند. این به شما اطمینان می‌دهد که در صورت بروز هرگونه مشکل با قطعه جدید، به راحتی می‌توانید آن را بدون هزینه اضافی تعویض یا تعمیر کنید.

- مشاوره و پشتیبانی تخصصی

در سه سوته، پیش از شروع فرآیند تعمیر، می‌توانید از مشاوره رایگان و حرفه‌ای بهره‌مند شوید. تیم پشتیبانی با تشخیص اولیه مشکل، شما را راهنمایی می‌کند تا در صورت امکان مشکل را بدون نیاز به تکنسین حل کنید یا در غیر این صورت، بهترین تکنسین را به محل شما اعزام کند.

### نکات مهم برای نگهداری بهتر از ماشین لباسشویی

رعایت نکات زیر به شما کمک می‌کند تا عمر مفید ماشین لباسشویی خود را افزایش دهید و از بروز خرابی‌های احتمالی جلوگیری کنید:

- تمیز کردن فیلترها به صورت منظم
- عدم استفاده از مواد شوینده بیش از حد
- بررسی و تمیز کردن لاستیک دور درب
- عدم بارگذاری بیش از حد دستگاه
- تراز بودن ماشین لباسشویی
- بررسی و تمیز کردن شلنگ‌های آب
- استفاده از برنامه‌های شستشوی مناسب

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



## سه سوته

### سامانه درخواست خدمات در محل

- خالی کردن دیگ پس از اتمام شستشو
- اجازه تهویه به درب ماشین لباسشویی
- اجرای چرخه تمیزکننده دستگاه

با رعایت این نکات ساده، می‌توانید از بروز مشکلات و خرابی‌های احتمالی در ماشین لباسشویی جلوگیری کرده و طول عمر دستگاه را به‌طور چشمگیری افزایش دهید.



#### جمع‌بندی

تعمیر لباسشویی یکی از خدمات ضروری است که نیاز به تخصص و تجربه دارد. شرکت سه سوته با ارائه خدمات تعمیرات لباسشویی در منزل و در کارگاه، به شما این اطمینان را می‌دهد که

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید

 [www.3sute.com](http://www.3sute.com)



دستگاه شما با کیفیت بالا تعمیر شود. با در نظر گرفتن انواع مختلف ماشین‌های لباسشویی مانند تعمیر لباسشویی اتومات، دو قلو، قدیمی و سطلی، ما تمامی مشکلات رایج را به سرعت و با دقت برطرف می‌کنیم.

تعمیرکاران لباسشویی ما در هر ساعت از شبانه‌روز آماده خدمت‌رسانی به شما هستند و با استفاده از قطعات یدکی اصلی و فناوری روز، عملکرد بهینه دستگاه شما را تضمین می‌کنند. با انتخاب خدمات ما، شما نه تنها از یک تعمیر حرفه‌ای بهره‌مند می‌شوید، بلکه از گارانتی و پشتیبانی نیز برخوردار خواهید بود. برای دریافت خدمات فوری و تخصصی، همین امروز با ما تماس بگیرید. برای دانلود فایل pdf مقاله تعمیر لباسشویی در محل با یکسال گارانتی کتبی، کلیک کنید.

#### چه زمانی باید به تعمیرکار لباسشویی مراجعه کنم؟

اگر ماشین لباسشویی شما نشستی دارد، دیگ نمی‌چرخد، صدای غیرعادی تولید می‌کند یا در شستشو دچار مشکل است، این نشانه‌ها نشان‌دهنده نیاز به تعمیر هستند. گاهی هم ممکن است که دستگاه به‌طور ناگهانی خاموش شود یا برنامه‌ها به درستی اجرا نشوند، بهتر است با یک تعمیرکار لباسشویی تماس بگیرید.

#### هزینه تعمیر لباسشویی به چه عواملی بستگی دارد؟

هزینه تعمیر لباسشویی بستگی به نوع خرابی، برند دستگاه و نوع قطعه‌ای که نیاز به تعمیر یا تعویض دارد، متفاوت است. خدمات تعمیرات لباسشویی در منزل ممکن است شامل هزینه‌های سفر و زمان تعمیر باشد. برای کسب اطلاعات دقیق‌تر، می‌توانید با شرکت سه سوته تماس بگیرید و مشاوره رایگان دریافت کنید.

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



## سه سوته سامانه درخواست خدمات در محل

### آیا تعمیر لباسشویی قدیمی به صرفه است؟

بله، در بسیاری از موارد، تعمیر لباسشویی قدیمی می‌تواند از خرید یک دستگاه جدید اقتصادی‌تر باشد. این ماشین‌ها معمولا ساختار محکم‌تری دارند و با تعمیرات مناسب می‌توانند سال‌ها دیگر کار کنند. شرکت سه سوته خدمات تعمیرات ماشین لباسشویی قدیمی را با کیفیت بالا و گارانتی ارائه می‌دهد تا شما از کارایی دستگاه خود مطمئن باشید.



برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید

 [www.3sute.com](http://www.3sute.com)